
       
UCHWAŁA Nr XVI/87/2011 

RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 
 

z dnia 01 grudnia 2011 r. 
 

zmieniająca budżet Gminy Wąbrzeźno na 2011 r. 
 
      Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835,  
Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726)  uchwala się, co następuje:  
 
      § 1. W budżecie Gminy Wąbrzeźno na 2011 r. uchwalonym uchwałą Nr III/18/10 Rady 
Gminy Wąbrzeźno z dnia 30 grudnia 2010 r. (Dz.Urz. Woj.  Kuj.- Pom. z 2011 r. Nr 14, poz. 
107) zmienionym: 
- zarządzeniem Nr 4/2011 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 20 stycznia 2011 r., 
- uchwałą Nr IV/23/2011 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 17 lutego 2011 r., 
- uchwałą Nr V/34/2011 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 28 marca 2011 r., 
- uchwałą Nr VI/39/2011 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 27 kwietnia 2011 r., 
- uchwałą Nr VII/45/2011 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 13 maja 2011 r., 
- zarządzeniem Nr 67/2011 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 24 maja 2011 r., 
- uchwałą Nr IX/54/2011 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 10 czerwca 2011 r., 
- uchwałą Nr XI/57/2011 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 21 czerwca 2011 r., 
- zarządzeniem Nr 85/2011 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 30 czerwca 2011 r., 
- zarządzeniem Nr 93/2011 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 18 lipca 2011 r., 
- uchwałą Nr XII/60/2011 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 29 lipca 2011 r., 
- uchwałą Nr XIII/63/2011 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 07 września 2011 r., 
- zarządzeniem Nr 121/2011 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 20 września 2011 r., 
- zarządzeniem Nr 126/2011 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 06 października 2011 r., 
- uchwałą Nr XIV/69/2011 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 26 października 2011 r., 
- uchwałą Nr XV/79/2011 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 14 listopada 2011 r., 
- zarządzeniem Nr 139/2011 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 18 listopada 2011 r., 
wprowadza się zmiany:   
1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Wąbrzeźno  
    na 2011 r. i ustala w wysokości                                                                     23.703.594,76 zł       
    z tego: 
    - dochody bieżące w kwocie             21.966.247,38 zł 
    - dochody majątkowe w kwocie               1.737.347,38 zł 
załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do uchwały; 
2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy na 2011 r.  
    i ustala w wysokości                                                                                       30.599.408,76 zł     
     z tego: 
     wydatki bieżące w wysokości             21.274.871,89 zł        
     w tym: 
     a) wydatki jednostek budżetowych            15.704.242,56 zł   
         w tym: 
         wynagrodzenia i składki od nich naliczone                  7.873.148,90 zł, 
         wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7.831.093,66 zł, 
     b) dotacje na zadania bieżące                  246.530,35 zł 
     c) świadczenia na rzecz osób fizycznych             4.961.773,68 zł 
     d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  



 

 

2

         w art. 5 ust. 1 pkt 2                   109.859,30 zł 
     e) obsługa długu                    252.466,00 zł 
         wydatki majątkowe w wysokości              9.324.536,87 zł 
załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do uchwały. 
 
    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


